
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kijewie Królewskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kijewie 
Królewskim na kadencję w latach 2019 – 2023, w składzie:

1. Mieczysław Misiaszek - Wójt Gminy Kijewo Królewskie

2. Mariusz Uranowski - Przedstawiciel Wojewody

3. Ewa Tyżaj - Przedstawiciel Rady Gminy

4. Ewa Mularczyk - Przedstawiciel Rady Gminy

5. Maria Zielińska - Przedstawiciel Rady Gminy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/41/2015 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia
29 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kijewie Królewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Tyżaj

Id: 49DDB700-D212-42A8-98BE-C9AF0FE2F41E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada

społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym

kierownika.

W skład rady wchodzą:

1) jako przewodniczący – wójt gminy lub osoba przez niego wyznaczona;

2) jako członkowie:

a) przedstawiciel wojewody,

b) przedstawiciele wybrani przez radę gminy.

Kadencja rady trwa 4 lata.

W chwili obecnej konieczne jest powołanie rady na kadencję 2019 - 2023.

Id: 49DDB700-D212-42A8-98BE-C9AF0FE2F41E. Podpisany Strona 1




